
— 22709 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246

og³oszeñ w Urzêdzie Gminy Trzcinica i na tablicach
og³oszeñ w poszczególnych wsiach so³eckich na terenie
gminy Trzcinica.

Poz. 4399, 4400

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Zdzis³aw Miko³ajczyk

4400

UCHWA£A Nr XXVII/159/08 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu 1 q ¿yta, przyjmowanej
     jako podstawê do obliczania stawki podatku rolnego

Na podstawie art. 6, ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.z 2006 r. Nr 136,poz. 969,
Nr 191, poz. 14123, Nr 245,poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, Nr
109,poz. 747 i z 2008 r. Nr 116,poz. 730) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê na terenie Gminy Trzcinica w 2009 roku
�redni¹ cenê skupu 1 q ¿yta, przyjmowan¹ jako podstawê
do obliczenia podatku rolnego do kwoty - 44,00 z³/q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Trzcinica.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Zdzis³aw Miko³ajczyk


